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Skriv ut Sténg
Sv: Muddring som miljéatgird! (?)

Fran:  John Briutigam (j.brautigam@telia.com)
Skickat: den 20 augusti 2014 21:43:32

Till:  susanna.minnhagen@kalmar.se

Kopia: K-G Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Hej Susanna

Jag ar intresserad av att representera Kalmarsundskommissionen enligt din
forfragan. Jag forvantar mig att deltagandet
i sa fall kan ske inom ramen fér Kalmarsundskommissionens budget.

Med bédsta hdlsningar

John

John Br&autigam

Ordférande

Torsas Kustmiljdgrupp

Gunnarstorp 911A

385 97 Soderakra

email: john.brautigam@kustmiljogruppen.org
Tel 0486 21540

Mobil 0706 331763

----Ursprungligt meddelande----

Fran: susanna.minnhagen@kalmar.se

Datum: 2014-08-19 15:40

Till: "Anders Froéberg'"<anders.froberg@vastervik.se>, "Anders
Hagg"<anders.b.hagg@telia.com>, "Anna Carnelius"<Anna.
Carnelius@kalmar.se>, "Anna Thore"<Anna.Thore@kalmar.se>, "Bertil
Lundgren"<Bertil.Lundgren@borgholm.se>, "Bo
Hagstrom"<morkalantbrukab@tele2.se>, "Dennis Wistrém"<dennis.
wistrom@vastervik.se>, "Go6ran Fahlberg"<goran.fahlberg@netatonce.net>,
"jens.nilsson@monsteras.se"<jens.

nilsson@monsteras.se>, "John Brdtigraum torsas kustmiljégrupp (joh
n.brautigam@kustmiljogruppen.org) "<john.brautigam@kustmiljogruppen.org>, "John
Brdutigam"<j.brautigam@telia.com>,

"JOHNNY BLOCKSJO"<johnny.blocksjo@telia.com>, "Kerstin
Ahlberg"<kerstin.ahlberg@kalmar.se>, "kristin.bertilius@borgholm.
se"<kristin.bertilius@borgholm.se>, "Lennart
Nilsson"<lennart.nilsson@oskarshamn.se>, "Mats Larsson"<orsjo@telia.com>,
"Pernilla Landin"<pernilla.landin@torsas.

se>, "Renate Foks"<renate.foks@kalmar.se>, "Sofie
Backman"<Sofie.Backman@kalmar.se>, "Susanna
Minnhagen"<susanna.minnhagen@kalmar.se>, "Tobias
Backstrand"<tobias.backstrand@morbylanga.se>, "Anneli Nielsen"<anneli.
nielsen@monsteras.se>, "Bodil Liedberg
Jonsson"<Bodil.LiedbergJonsson@oskarshamn.se>, "Cajsa Lindberg"<Cajsa.
lindberg@morbylanga.se>, "Carolina Gunnarsson"<carolina.gunnarsson@rfkl.se>,
"Conny Jansson"<conny.jansson@vastervik.
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se>, "Eva Jansson"<eva.jansson@kalmar.se>, "Gun
Lindberg"<gun.lindberg@vastervik.se>, "Gdéran Borgé"<goran.
borgo@borgholm.se>, "Karin Nilsdotter"<karin.nilsdotter@kalmar.se>, "Linda
Hedlund"<linda.hedlund@lrf.se>, "Martin

Storm"<Martin.Storm@torsas.se>, "Susanna
Minnhagen"<susanna.minnhagen@kalmar.se>

Arende: Muddring som miljdatgard! (?)

Hej!

Hdr kommer inbjudan till en heldags mdte i J6nkdping om nidringsaterféring till
akermark av sjosediment. Dvs man

muddrar 6vergddda sjdar och nyttjar del av sedimentet som ndring till
jordbruket. Vi hoppas ju verkligen pa genombrott

pa det hdr omradet, sa klart man blir nyfiken! Tyvdrr kommer jag inte att
hinna &ka, men jag undrar om det finns nagon

annan som vill aka fér Kalmarsundskommissionens rdkning och kan &ta sig att
rapportera vad som sades?

Mvh Susanna

Susanna Minnhagen

Sekreterare Kalmarsundskommissionen

Tfn. 0480 450172
susanna.minnhagen@kalmar.se<mailto:susanna.minnhagen@kalmar.se>

Kalmar kommun|Servicefdrvaltningen
Box 611|391 26 Kalmar
www. kalmarsundskommissionen.se<http://www.kalmarsundskommissionen.se>

Fran: Carolina Gunnarsson [mailto:Carolina.Gunnarsson@rfkl.se]
Skickat: den 12 augusti 2014 07:43

Till: Susanna Minnhagen

Amne: Vd: Inbjudan till seminarium 3 september

Fo6r vidare spridning inom Kalmarsundskommissionen

Carolina

Carolina Gunnarsson

Regionférbundet i Kalmar 1l&n/

The Regional Council in Kalmar County
Nygatan 34, Box 762

391 27 Kalmar, Sweden

+46 480 448382

+46 70 3534855
www.rfkl.se<http://www.rfkl.se/>
Twitter: @CarolinaRFKL
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